dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouMBLLUEee
oriera OroBOp Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
031 MM BecHnHa
032 MM BecHnHa
033 MM BecHnHa
034 MM BecHuHa
035 M BecHuHa
036 1M BecHuHa
037 M BecHuHa
038 MM BecHuHa
039 MM BecHnHa
040 MM BecHnHa

CBepeHun

BecHuHa MaprapuTa FOpbeBHa

003157

24.01.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

07.04.2020

07.04.2020

12.04.2020

15.04.2020

15.04.2020

16.04.2020

25.04.2020

25.04.2020

25.04.2020

27.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIEHKA
OBV>XKMMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

5 py>Kel, oueHKa ABMXUMOro
MMYLLECTBa

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOro UMYLLIEeCTBA

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVNXNMOIro nmyuljecTBa

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

obopynoBaHue, oueHKa
OBVXXKMMOIrO NMYyLLIeCTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

MM BecHuHa

1M BecHuHa

1M BecHuHa

M BecHuHa

M BecHuHa

MM BecHuHa

MM BecHuHa

MM BecHuHa

MM BecHuHa

1M BecHuHa

M BecHuHa

M BecHuHa

MM BecHuHa

MM BecHuHa

MM BecHnHa

MM BecHnHa

30.04.2020

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

23.05.2020

24.05.2020

25.05.2020

30.05.2020

03.06.2020

04.06.2020

obopynoBaHue, oueHKa
OBV>XKMMOIrO NMYyLLIeCTBa

obopynoBaHue, oueHKa
OBV>KMMOIO MMYyLLIeCTBa

6ynb,uo3ep, OLleHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOrO UMYLLIEeCTBA

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

Mara3unH, OLueHKa
HEeABNXNMOCTHN

aBTOMODOWIIb, OLIEHKA
OBV>KNMOro nMyLLecTBa

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

KOMHaTa, olueHKa
HEABNXNMOCTN

aBTOMObOWb, OLEHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOUb, OLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUAb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecrtBa

yuiep6, oueHka
HeaABVM>XXNMOCTU

obopynoBaHue, oLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



057

058

059

060

061

062

063

064

065

MM BecHuHa

1M BecHuHa

1M BecHuHa

M BecHuHa

M BecHuHa

MM BecHuHa

MM BecHuHa

MM BecHuHa

MM BecHuHa

05.06.2020

05.06.2020

09.06.2020

12.06.2020

14.06.2020

17.06.2020

21.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

KOMHaTa, OolueHKa
HEABNXNMOCTN

aBTOMObOWb, OLLEeHKa
OBVXXMNMOro nMyulecTtsea

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXMMOIro nmyuljecrtBa

KOMHaTa, OLeHKa
HEeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



