Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Веснина Маргарита Юрьевна  003157  24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						031	ИП Веснина	07.04.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
032	ИП Веснина	07.04.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
033	ИП Веснина	12.04.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
034	ИП Веснина	15.04.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
035	ИП Веснина	15.04.2020	5 ружей, оценка движимого имущества	Рыночная						
036	ИП Веснина	16.04.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						
037	ИП Веснина	25.04.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
038	ИП Веснина	25.04.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
)39	ИП Веснина	25.04.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная						
040	ИП Веснина	27.04.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная						

041	ИП Веснина	30.04.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
042	ИП Веснина	12.05.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
043	ИП Веснина	12.05.2020	бульдозер, оценка движимого имущества	Рыночная
044	ИП Веснина	12.05.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
045	ИП Веснина	12.05.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
046	ИП Веснина	15.05.2020	магазин, оценка недвижимости	Рыночная
047	ИП Веснина	18.05.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
048	ИП Веснина	18.05.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
049	ИП Веснина	20.05.2020	комната, оценка недвижимости	Рыночная
050	ИП Веснина	21.05.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
051	ИП Веснина	23.05.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
052	ИП Веснина	24.05.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
053	ИП Веснина	25.05.2020	ущерб, оценка недвижимости	Рыночная
054	ИП Веснина	30.05.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
055	ИП Веснина	03.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
056	ИП Веснина	04.06.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная

057	ИП Веснина	05.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
058	ИП Веснина	05.06.2020	комната, оценка недвижимости	Рыночная
059	ИП Веснина	09.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
060	ИП Веснина	12.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
061	ИП Веснина	14.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
062	ИП Веснина	17.06.2020	комната, оценка недвижимости	Рыночная
063	ИП Веснина	21.06.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная
064	ИП Веснина	23.06.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
065	ИП Веснина	25.06.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная